
 
                     Приказ                                                          Боерык 

 

                      22.12.2020                                                           №880 

 

Об итогах муниципального этапа  

Всероссийской олимпиады  

школьников в 2020/2021 учебном году  

по физической культуре 

  

В соответствии с приказом Управления образования г.Казани от 

02.11.2020 №717 «Об организации и проведении муниципального этапа 

Всероссийской и Республиканской олимпиад школьников в 2020/2021 учебном 

году» с 7 по 10 декабря 2020 года проведен муниципальный этап 

Всероссийской олимпиады школьников по физической культуре для учащихся 

7-11 классов общеобразовательных организаций г.Казани, в котором приняли 

участие 414 школьников, из них 89 учащихся – 7-х классов, 99 учащихся – 8-х 

классов, 100 учащихся – 9-х классов, 67 учащихся – 10-х классов, 59 учащихся 

– 11-х классов. 

На основании протоколов, представленных членами жюри, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список призеров, победителей муниципального этапа 

Всероссийской олимпиады школьников в 2020/2021 учебном году по 

физической культуре согласно приложению. 

2. Объявить победителями и призерами муниципального этапа по 

физической культуре учащихся согласно приложению. 

3. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и 

призеров муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по 

физической культуре согласно приложению. 

4. Директору МБУ ДО «Городской центр творческого развития и 

гуманитарного образования для одаренных детей» г.Казани А.М.Ахметову 

Документ создан в электронной форме. № 180073-Док от 28.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 1 из 13. Страница создана: 24.12.2020 17:43



 2 

направить в ГАОУ «Республиканский олимпиадный центр» пакет документов в 

электронной форме, включающий отчет о проведении муниципального этапа 

олимпиады по данному предмету (форма 1 в формате *.xls приказа МО и Н РТ 

от  29.10.2020  № под-1135/20). 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

начальника Управления образования С.Н.Захарову. 

Приложение: на 9 л. в 1 экз. 

 

Начальник           И.А.Ризванов 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

З.Ф.Мухаметзянова 

292-92-43   

Документ создан в электронной форме. № 180073-Док от 28.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 2 из 13. Страница создана: 24.12.2020 17:43



№ 

п/п

Наименование 

образовательно

го учреждения Фамилия Имя Отчество К
л

а
с
с

Статус

ФИО  

педагога, 

подготовившег

о, участника 

олимпиады

Наименование 

образовательног

о учреждения 

1

МБОУ 

"Татарско-

русская средняя 

общеобразовател

ьная школа 

№68"

Мифтахов

а Алина Руслановна 7

Победи

тель

Хуртов Сергей 

Геннадьевич

МБОУ 

"Татарско-

русская средняя 

общеобразовател

ьная школа №68"

2

МАОУ 

"Гимназия №19" Воронова Вероника

Александро

вна 7

Победи

тель

Зиятдинов 

Вадим 

Ринатович

МАОУ 

"Гимназия №19"

3

МБОУ 

«Гимназия № 

183»

Габдрахма

нова Ильдана Ленаровна 7

Победи

тель

Валиахметов 

Ильшат 

Гайсович

МБОУ 

«Гимназия № 

183»

4

МБОУ 

"Средняя 

общеобразовател

ьная татарско-

русская школа 

№113" Валиуллин Амир Разилович 7

Победи

тель

Рыжов 

Александр 

Васильевич

МБОУ "Средняя 

общеобразовател

ьная татарско-

русская школа 

№113"

5

МБОУ 

"Средняя 

общеобразовател

ьная школа № 

82" Халикова Резеда Динаровна 7 Призер

Хабиров Рафик 

Рафаэльевич

МБОУ "Средняя 

общеобразовател

ьная школа № 

82"

6

МБОУ 

"Средняя 

общеобразовател

ьная татарско-

русская школа 

№113" Быкова Маргарита Олеговна 7 Призер

Рыжов 

Александр 

Васильевич

МБОУ "Средняя 

общеобразовател

ьная татарско-

русская школа 

№113"

7

МБОУ 

"Средняя 

общеобразовател

ьная татарско-

русская школа 

№113" Гаязова Карина Рустемовна 7 Призер

Рыжов 

Александр 

Васильевич

МБОУ "Средняя 

общеобразовател

ьная татарско-

русская школа 

№113"

8

МБОУ "Лицей 

№83" Шарипова Алия Фидановна 7 Призер

Новикова 

Эльвира 

Германовна

МБОУ "Лицей 

№83"

9

МБОУ 

"Политехническ

ий лицей № 182" Беглова Алсу Дамировна 7 Призер

Каргин 

Александр 

Сергеевич

МБОУ 

"Политехнически

й лицей № 182"

10

МАОУ 

"Гимназия №19"

Гатауллин

а Камилла Ильфаровна 7 Призер

Зиятдинов 

ВадимРинатови

ч

МАОУ 

"Гимназия №19"

Приложение к приказу                            

от 22.12.2020  №880

Список победителей и призеров муниципального этапа Всероссисйкой олимпиады 

школьников в 2020-2021 уч.г. по физической культуре

Документ создан в электронной форме. № 180073-Док от 28.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 3 из 13. Страница создана: 24.12.2020 17:43



11

ГАОУ 

"Полилингвальн

ый комплекс 

"Адымнар" Бадьярова Валерия Сергеевна 7 Призер

Кривова Ирина 

Владимировна

ГАОУ 

"Полилингвальн

ый комплекс 

"Адымнар" 

12

МБОУ 

"Гимназия 

№175" Глебова Юстина Евгеньевна 7 Призер

Лекомцев 

Даниил 

Федорович

МБОУ 

"Гимназия №175" 

13

МБОУ 

"Гимназия № 

75" Мышева Ульяна Евгеньевна 7 Призер

Толометова 

Эльвира 

Флитовна

МБОУ 

"Гимназия № 75"

14

МБОУ "Татаро-

английская 

гимназия №16"

Гайнуллин

а Мадина

Альбертовн

а 7 Призер

Сивков 

Виталий 

Александрович

МБОУ "Татаро-

английская 

гимназия №16"

15

МБОУ 

"Средняя 

общеобразовател

ьная школа № 

86" Лызенцова Виктория Вадимовна 7 Призер

Киямов Айнур 

Айратович

МБОУ "Средняя 

общеобразовател

ьная школа № 

86"

16

МАОУ "Лицей 

№146" Воробьева Маргарита Сергеевна 7 Призер

Федорченко 

Роман 

Вячеславович

МАОУ "Лицей 

№146"

17

МБОУ 

"Средняя 

общеобразовател

ьная школа № 

84" Корюгина Ангелина

Анатольевн

а 7 Призер

Яшина Тамара 

Николаевна

МБОУ "Средняя 

общеобразовател

ьная школа № 

84"

18

МАОУ 

"Гимназия №19" Зайдуллин Алим Айдарович 7 Призер

Зиятдинов 

Вадим 

Ринатович

МАОУ 

"Гимназия №19"

19

МБОУ  

"Средняя 

общеобразовател

ьная школа № Лаухин Данила Денисович 7 Призер

Горулёва 

Светлана 

Александровна

МБОУ  "Средняя 

общеобразовател

ьная школа № 

99"

20

МБОУ 

"Гимназия № 

75" Ханов Глеб Евгеньевич 7 Призер

Толометова 

Эльвира 

Флитовна

МБОУ 

"Гимназия № 75"

21

МБОУ 

"Средняя 

общеобразовател

ьная татарско-

русская школа 

№113" Кузиков Максим

Дмитриеви

ч 7 Призер

Рыжов 

Александр 

Васильевич

МБОУ "Средняя 

общеобразовател

ьная татарско-

русская школа 

№113"

22

МАОУ 

"Гимназия №19" Генч

Мустафа-

Амаль Левентович 7 Призер

Зиятдинов 

Вадим 

Ринатович

МАОУ 

"Гимназия №19"

23

МАОУ 

"Средняя 

общеобразовател

ьная школа 

№39"

Хисматулл

ин Эмир Радикович 7 Призер

Хусаинов 

Данияр 

Динисламович

МАОУ "Средняя 

общеобразовател

ьная школа №39"

Документ создан в электронной форме. № 180073-Док от 28.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 4 из 13. Страница создана: 24.12.2020 17:43



24

МБОУ "Русско-

татарская 

средняя 

общеобразовател

ьная школа 

№81" Греков Илья Алексеевич 7 Призер

Черепанова 

Валентина 

Васильевна

МБОУ "Русско-

татарская 

средняя 

общеобразовател

ьная школа №81"

25

ГБОУ 

"Казанская 

кадетская 

школа-интернат" Никулин Федор Сергеевич 7 Призер

Шамаев 

Дмитрий 

Геннадьевич

ГБОУ 

"Казанская 

кадетская школа-

интернат"

26

МБОУ  

"Средняя 

общеобразовател

ьная школа 

№12" Алякин Сергей

Геннадьеви

ч 7 Призер

Аверьянов 

Олег 

Александрович

МБОУ  "Средняя 

общеобразовател

ьная школа №12"

27

МБОУ 

"Гимназия №20"

Миннахме

тов Тимур Артурович 7 Призер

Патрин 

Алексей 

Андреевич

МБОУ 

"Гимназия №20"

28

МАОУ"Средняя 

общеобразовател

ьная школа 

№18" Архипова Полина Евгеньевна 8

Победи

тель

Галиуллин 

Шамиль 

Мазгутович

МАОУ"Средняя 

общеобразовател

ьная школа №18"

29

МБОУ "Лицей 

№83" Мазняк Дарья Ивановна 8

Победи

тель

Исакова Инна 

Юрьевна

МБОУ "Лицей 

№83"

30

ГАОУ 

"Полилингвальн

ый комплекс 

"Адымнар" 

Солодовни

ков Серафим Андреевич 8

Победи

тель

Штыкова Ольга 

Владимировна

ГАОУ 

"Полилингвальн

ый комплекс 

"Адымнар" 

31

Инженерный 

лицей-интернат 

КНИТУ-КАИ Смоленков Егор

Вячеславов

ич 8

Победи

тель

Пестова Алена 

Валерьевна

Инженерный 

лицей-интернат 

КНИТУ-КАИ

32

ГБОУ 

"Казанская 

кадетская 

школа-интернат" Бирюлев Данил

Дмитриеви

ч 8

Победи

тель

Козлов Юрий 

Иванович

ГБОУ 

"Казанская 

кадетская школа-

интернат"

33

МАОУ 

"Гимназия №19" Трушик Альбина

Александро

вна 8 Призер

Баранов Глеб 

Валерьевич

МАОУ 

"Гимназия №19"

34

МАОУ "Лицей 

№121" 

Кондратье

ва Виолетта Андреевна 8 Призер

Слободчиков 

Сергей Львович

МАОУ "Лицей 

№121" 

35

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ" Рафикова Альбина Радиковна 8 Призер

Чапурин Артём 

Игоревич

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

36

МБОУ 

"Гимназия №6" Иванова Рада

Максимовн

а 8 Призер

Халимов 

Ильнур 

Фиргатович

МБОУ 

"Гимназия №6"

37

МБОУ 

"Средняя 

общеобразовател

ьная татарско-

русская школа 

№113" Павлова Полина Романовна 8 Призер

Рыжов 

Александр 

Васильевич

МБОУ "Средняя 

общеобразовател

ьная татарско-

русская школа 

№113"

38

МБОУ 

"Средняя 

общеобразовател

ьная татарско-

русская школа 

№113"

Самигулли

на Аделина Айратовна 8 Призер

Рыжов 

Александр 

Васильевич

МБОУ "Средняя 

общеобразовател

ьная татарско-

русская школа 

№113"

Документ создан в электронной форме. № 180073-Док от 28.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 5 из 13. Страница создана: 24.12.2020 17:43



39

Инженерный 

лицей-интернат 

КНИТУ-КАИ

Гибадулли

на Камиля Ниязовна 8 Призер

Пестова Алена 

Валерьевна

Инженерный 

лицей-интернат 

КНИТУ-КАИ

40

МБОУ 

"Гимназия № 

102" Зангирова Луиза Денисовна 8 Призер

Тулупов Игорь 

Вячеславович

МБОУ 

"Гимназия № 

102"

41

МБОУ 

"Гимназия 

№175" Романова Алина Ильдаровна 8 Призер

Кириллова 

Ольга 

Владимировна

МБОУ 

"Гимназия №175" 

42

МАОУ 

"Средняя 

общеобразовател

ьная школа 

№39" Михеева Арина Сергеевна 8 Призер

Хусаинов 

Данияр 

Динисламович

МАОУ "Средняя 

общеобразовател

ьная школа №39"

43

МАОУ 

"Гимназия №19" Шигапова Азалия

Ильшатовн

а 8 Призер

Хамидуллин 

Динар 

Фаилович

МАОУ 

"Гимназия №19"

44

МБОУ 

"Гимназия 

№152" Исхакова Альмира Айратовна 8 Призер

Галимова Роза 

Идрисовна

МБОУ 

"Гимназия №152" 

45

МБОУ 

"Гимназия №36" Смирнова Анна Сергеевна 8 Призер

Мартынова 

Татьяна 

Георгиевна

МБОУ 

"Гимназия №36" 

46

МБОУ 

"Гимназия № 

13" Галявиева Элина Эдуардовна 8 Призер

Баранова 

Альбина 

Альбертовна

МБОУ 

"Гимназия № 13" 

47

МБОУ 

"Гимназия №4" Кашапова Руслана Руслановна 8 Призер

Аюпов Рамис 

Рауфович

МБОУ 

"Гимназия №4" 

48

МБОУ "Лицей 

№35" Буров Максим Николаевич 8 Призер

Хузиахметова 

Ирина 

Ильинична

МБОУ "Лицей 

№35"

49

МБОУ "Лицей 

№83"

Ключнико

в Егор Сергеевич 8 Призер

Терентьев 

Валерий 

Константинович

МБОУ "Лицей 

№83"

50

МБОУ 

"Средняя 

общеобразовател

ьная школа 

№98" Кротов Георгий Арсеньевич 8 Призер

Сагдатуллин 

Габбас 

Габдельбариеви

ч

МБОУ "Средняя 

общеобразовател

ьная школа №98"

51

МБОУ "Лицей 

№ 159" Салахов Камиль Ильгамович 8 Призер

Барлев Виктор 

Александрович

МБОУ "Лицей 

№ 159"

52

МБОУ 

"Гимназия № 

13" Волков Артур Олегович 8 Призер

Баранова 

Альбина 

Альбертовна

МБОУ 

"Гимназия № 13"

53

МБОУ 

"Средняя 

общеобразовател

ьная школа № 

84" Ярмиев Эльмир

Фирдусови

ч 8 Призер

Яшина Тамара 

Николаевна

МБОУ "Средняя 

общеобразовател

ьная школа № 

84"

54

МБОУ 

"Гимназия № 

183"

Идиятулли

н Рафик Эдуардович 8 Призер

Шамгунова 

Виктория 

Алексеевна

МБОУ 

"Гимназия № 

183"

55

МБОУ  "Татаро-

английская 

гимназия №16" Хазиев Карим Рифкатович 8 Призер

Лотфуллина 

Роза 

Рафаиловна

МБОУ  "Татаро-

английская 

гимназия №16"

Документ создан в электронной форме. № 180073-Док от 28.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 6 из 13. Страница создана: 24.12.2020 17:43



56

МБОУ 

"Средняя 

общеобразовател

ьная школа 

№132" Шогин Данил Романович 8 Призер

Корюкина 

Ольга 

Викторовна

МБОУ "Средняя 

общеобразовател

ьная школа 

№132"

57

МБОУ 

"Гимназия 

№152" Валеев Малик

Ильшатови

ч 8 Призер

Цветова Галина 

Федоровна

МБОУ 

"Гимназия №152"

58

МБОУ  

"Татарская 

гимназия №15" 

Давлетши

н Амир Артурович 8 Призер

Фатыхов 

Руслан 

Рустамович

МБОУ  

"Татарская 

гимназия №15" 

59

МБОУ 

"Гимназия №6" Нагимов Адель Артурович 8 Призер

Халимов 

Ильнур 

Фиргатович

МБОУ 

"Гимназия №6"

60

МБОУ 

«Многопрофиль

ный лицей 

Трофимов

а Виктория Артемовна 9

Победи

тель

Булатов Ильдар 

Фаритович

МБОУ 

«Многопрофильн

ый лицей №186" 

61

МБОУ 

"Татарская 

гимназия № 17" Мингазова Эльза Фанисовна 9

Победи

тель

Шайдуллин 

Марат 

Саматович

МБОУ 

"Татарская 

гимназия № 17"

62

МБОУ 

"Средняя 

общеобразовател

ьная школа 

№170" Сабитова Ралина Ириковна 9

Победи

тель

Сусленкова 

Юлия 

Владимировна

МБОУ "Средняя 

общеобразовател

ьная школа 

№170"

63

Инженерный 

лицей-интернат 

КНИТУ-КАИ Хусаенов Артур Дамирович 9

Победи

тель

Пестова Алена 

Валерьевна

Инженерный 

лицей-интернат 

КНИТУ-КАИ

64

МАОУ 

"Гимназия №19"

Салахатди

нов Эмиль Халиович 9

Победи

тель

Куроедов Борис 

Борисович

МАОУ 

"Гимназия №19"

65

МАОУ 

"Гимназия №19"

Нигматулл

ин Эрнест Русланович 9

Победи

тель

Куроедов Борис 

Борисович

МАОУ 

"Гимназия №19"

66

МБОУ "Русско-

татарская 

средняя 

общеобразовател

ьная школа 

№81" Плясунова Дарья Сергеевна 9 Призер

Черепанова 

ВалентинаВасил

ьевна

МБОУ "Русско-

татарская 

средняя 

общеобразовател

ьная школа №81"

67

МБОУ 

"Средняя 

общеобразовател

ьная школа № 

77" Ефимова Лада

Анатольевн

а 9 Призер

Бикмуллин 

Динар 

Мунирович

МБОУ "Средняя 

общеобразовател

ьная школа № 

77"

68

МАОУ 

"Гимназия №19" Газизова Ралина Рустемовна 9 Призер

Куроедов Борис 

Борисович

МАОУ 

"Гимназия №19"

69

МБОУ "Русско-

татарская 

средняя 

общеобразовател

ьная школа 

№81" Валиева Камилла

Газинуровн

а 9 Призер

Черепанова 

ВалентинаВасил

ьевна

МБОУ "Русско-

татарская 

средняя 

общеобразовател

ьная школа №81"

Документ создан в электронной форме. № 180073-Док от 28.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 7 из 13. Страница создана: 24.12.2020 17:43



70

МБОУ 

"Средняя 

общеобразовател

ьная школа 

№98" Турчак Эвелина Денисовна 9 Призер

Габдрахманов 

Фанзиль 

Ильгизович

МБОУ "Средняя 

общеобразовател

ьная школа №98"

71

МБОУ 

"Татарско-

русская средняя 

общеобразовател

ьная школа 

№10" Дмитриева Амелия Евгеньевна 9 Призер

Габдрахманов 

Рафис 

Рашитович

МБОУ 

"Татарско-

русская средняя 

общеобразовател

ьная школа №10"

72

МБОУ "Русско-

татарская 

средняя 

общеобразовател

ьная школа 

№136" Юдина Аделя Дмитриевна 9 Призер

Тростогон 

Сергей 

Анатольевич

МБОУ "Русско-

татарская 

средняя 

общеобразовател

ьная школа 

№136"

73

МБОУ 

"Гимназия 

№155" Вагизова Самира Ильдусовна 9 Призер

Галиев 

Марсель 

Вазихович

МБОУ 

"Гимназия №155" 

74

МБОУ 

"Гимназия № 

20" 

Галиахмет

ова Эльмира Ильсуровна 9 Призер

Тимерханов 

Рустем 

Ханифович

МБОУ 

"Гимназия № 20" 

75

МБОУ 

"Средняя 

общеобразовател

ьная школа 

№60"

Яштуганов

а Айвика Сергеевна 9 Призер

Семагина 

Светлана 

Владимировна

МБОУ "Средняя 

общеобразовател

ьная школа №60"

76

МАОУ 

"Средняя 

общеобразовател

ьная школа 

№39" Фомин Артур Данилович 9 Призер

Хусаинов 

Данияр 

Динисламович

МАОУ "Средняя 

общеобразовател

ьная школа №39"

77

МБОУ 

"Многопрофиль

ный лицей Латыпов Ильфат Расилевич 9 Призер

Гатауллин 

Максим 

Эдуардович

МБОУ 

"Многопрофильн

ый лицей №185"

78

МБОУ 

"Татарская 

гимназия № 17" Шаронич Даниил Викторович 9 Призер

Шайдуллин 

Марат 

Саматович

МБОУ 

"Татарская 

гимназия № 17"

79

МАОУ 

"Гимназия №19" Даутов Эмиль Амирович 9 Призер

Хабибрахмонов 

Рият Ядгарович

МАОУ 

"Гимназия №19"

80

МБОУ 

«Гимназия № 

183» Гаврилов Сергей

Владимиро

вич 9 Призер

Валиахметов 

Ильшат 

Гайсович

МБОУ 

«Гимназия № 

183»

81

МБОУ 

"Средняя 

общеобразовател

ьная школа 

№132" Яковчук Максим Павлович 9 Призер

Ганиев Эмиль 

Рафкатович

МБОУ "Средняя 

общеобразовател

ьная школа 

№132"

82

МАОУ "Лицей 

№121" Сафуанов Карим Рустемович 9 Призер

Слободчиков 

Сергей Львович

МАОУ "Лицей 

№121" 

83

МБОУ 

"Средняя 

общеобразовател

ьная школа 

№137"

Гибадулли

н Разиль Радикович 9 Призер

Баранов 

Владимир 

Геннадьевич

МБОУ "Средняя 

общеобразовател

ьная школа 

№137"
Документ создан в электронной форме. № 180073-Док от 28.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 8 из 13. Страница создана: 24.12.2020 17:43



84

МБОУ 

"Средняя 

общеобразовател

ьная школа 

№98" Торсуков Адель Ринатович 9 Призер

Габдрахманов 

Фанзиль 

Ильгизович

МБОУ "Средняя 

общеобразовател

ьная школа №98"

85

Инженерный 

лицей-интернат 

КНИТУ-КАИ

Кирснауск

ас Дайнюс Арунович 10

Победи

тель

Пестова Алена 

Валерьевна

Инженерный 

лицей-интернат 

КНИТУ-КАИ

86

МБОУ 

"Средняя 

общеобразовател

ьная школа № 

86"

Сайфулли

н Булат Айдарович 10

Победи

тель

Киямов Айнур 

Айратович

МБОУ "Средняя 

общеобразовател

ьная школа № 

86"

87

МБОУ 

"Средняя 

общеобразовател

ьная школа 

№62"

Шинкарев

а Дарья Вадимовна 10 Призер

Косова Любовь 

Николаевна

МБОУ "Средняя 

общеобразовател

ьная школа №62"

88

МБОУ 

"Гимназия 

№155" 

Ахмадулл

ина Диляра Радиковна 10 Призер

Галиев 

Марсель 

Вазихович

МБОУ 

"Гимназия №155" 

89

МАОУ "Лицей 

№146" Садирова Камилла Илнуровна 10 Призер

Корнеева 

Ирина 

Николаевна

МАОУ "Лицей 

№146"

90

МБОУ 

"Гимназия 

№175" Алеева Азалия Наилевна 10 Призер

Смелов Руслан 

Александрович

МБОУ 

"Гимназия №175" 

91

МБОУ 

"Средняя 

общеобразовател

ьная татарско-

русская школа 

№113" Морозова Алина Сергеевна 10 Призер

Рыжов 

Александр 

Васильевич

МБОУ "Средняя 

общеобразовател

ьная татарско-

русская школа 

№113"

92

МБОУ 

"Гимназия №36" Крючкова Анастасия Евгеньевна 10 Призер

Мартынова 

Татьяна 

Георгиевна

МБОУ 

"Гимназия №36" 

93

МБОУ 

"Средняя 

общеобразовател

ьная школа № 

77" Сафина Алина Тимуровна 10 Призер

Королев 

Андрей 

Анатольевич

МБОУ "Средняя 

общеобразовател

ьная школа № 

77"

94

МАОУ 

"Гимназия № 

139" Гарапшина Алия Рашидовна 10 Призер

Галкина Елена 

Витальевна

МАОУ 

"Гимназия № 

139"

95

МАОУ 

"Гимназия №19" Никишина Камилла

Владимиро

вна 10 Призер

Баранов Глеб 

Валерьевич

МАОУ 

"Гимназия №19"

96

МБОУ "Лицей 

№116" Егорова Кристина Олеговна 10 Призер

Киямутдинова 

Юлдуз 

Маратовна

МБОУ "Лицей 

№116" 

97

МБОУ "Военно-

патриотический 

образовательный 

 центр - школа 

№ 67" Королева Полина

Геннадьевн

а 10 Призер

Муртазин 

Ильгизар 

Исмагилович

МБОУ "Военно-

патриотический 

образовательный 

центр - школа № 

67" 

Документ создан в электронной форме. № 180073-Док от 28.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 9 из 13. Страница создана: 24.12.2020 17:43



98

ГБОУ 

"Казанская 

кадетская 

школа-интернат"

Спиридон

ов Роман Евгеньевич 10 Призер

Шамаев 

Дмитрий 

Геннадьевич

ГБОУ 

"Казанская 

кадетская школа-

интернат"

99

ГАОУ 

"Полилингвальн

ый комплекс 

"Адымнар" Андреев Кирилл

Владимиро

вич 10 Призер

Штыкова Ольга 

Владимировна

ГАОУ 

"Полилингвальн

ый комплекс 

"Адымнар" 

100

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ" Павлов Андрей Эдуардович 10 Призер

Курмаев Рашад 

Салаватович

ОШИ"IT- лицей 

ФГАОУ ВО 

"К(П)ФУ"

101

МБОУ 

"Средняя 

общеобразовател

ьная школа № 

51" Шагиев Сабир

Альбертови

ч 10 Призер

Шарафутдинов 

Альберт 

Шамильевич

МБОУ "Средняя 

общеобразовател

ьная школа № 

51"

102

МБОУ "Лицей 

№177" Загеров Амир Айдарович 10 Призер

Гладков Сергей 

Владимирович

МБОУ "Лицей 

№177" 

103

МБОУ 

"Гимназия № 

75" Алмеков Тимур Сакенович 10 Призер

Чебуков Игорь 

Алексеевич

МБОУ 

"Гимназия № 75"

104

МАОУ "Лицей 

№146" Салихов Далиль Маратович 10 Призер

Белянин 

Алексей 

Анатольевич

МАОУ "Лицей 

№146"

105

МБОУ 

"Средняя 

общеобразовател

ьная школа 

№132" Вдовина

Александр

а Ильинична 11

Победи

тель

Хубатуллина 

Альбина 

Ильгизовна

МБОУ "Средняя 

общеобразовател

ьная школа 

№132"

106

МБОУ 

"Средняя 

общеобразовател

ьная школа 

№42" Сенюхина Валерия Сергеевна 11

Победи

тель

Каримова 

Лилиана 

Ильдаровна

МБОУ "Средняя 

общеобразовател

ьная школа №42"

107

Инженерный 

лицей-интернат 

КНИТУ-КАИ Анюшина Мария

Михайловн

а 11

Победи

тель

Пестова Алена 

Валерьевна

Инженерный 

лицей-интернат 

КНИТУ-КАИ

108

ГБОУ 

"Казанская 

кадетская 

школа-интернат" Булатов Эдуард Ренатович 11

Победи

тель

Шамаев 

Дмитрий 

Геннадьевич

ГБОУ 

"Казанская 

кадетская школа-

интернат"

109

МБОУ 

"Гимназия №96"

Гатауллин

а Диана Тахировна 11 Призер

Самарина 

Ирина 

Ваделеновна

МБОУ 

"Гимназия №96"

110

МБОУ 

"Средняя 

общеобразовател

ьная школа 

№132" Гайсина Нурзиля Фирдусовна 11 Призер

Хубатуллина 

Альбина 

Ильгизовна

МБОУ "Средняя 

общеобразовател

ьная школа 

№132"

111

МБОУ 

"Средняя 

общеобразовател

ьная школа 

№132"

Барченков

а Екатерина Алексеевна 11 Призер

Хубатуллина 

Альбина 

Ильгизовна

МБОУ "Средняя 

общеобразовател

ьная школа 

№132"

Документ создан в электронной форме. № 180073-Док от 28.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 10 из 13. Страница создана: 24.12.2020 17:43



112

МБОУ 

"Гимназия №7" Батманова Яна Олеговна 11 Призер

Калашникова 

Ксения 

Дмитриевна

МБОУ 

"Гимназия №7"

113

МБОУ 

"Средняя 

общеобразовател

ьная школа № 

54" Антонова Вероника Витальевна 11 Призер

Шинкарева 

Лидия 

Викторовна

МБОУ "Средняя 

общеобразовател

ьная школа № 

54"

114

МБОУ 

"Татарско-

русская средняя 

общеобразовател

ьная школа 

№68"

Габайдулл

ина Камила Ильдаровна 11 Призер

Хуртов Сергей 

Геннадьевич

МБОУ 

"Татарско-

русская средняя 

общеобразовател

ьная школа №68"

115

МБОУ 

"Средняя 

общеобразовател

ьная татарско-

русская школа 

№113" Мезрин Егорь

Константин

ович 11 Призер

Рыжов 

Александр 

Васильевич

МБОУ "Средняя 

общеобразовател

ьная татарско-

русская школа 

№113"

116

МБОУ 

"Средняя 

общеобразовател

ьная татарско-

русская школа 

№113" Хасанов Рафаэль Айдарович 11 Призер

Рыжов 

Александр 

Васильевич

МБОУ "Средняя 

общеобразовател

ьная татарско-

русская школа 

№113"

117

МБОУ 

"Средняя 

общеобразовател

ьная школа 

№132" Осипов Максим Алексеевич 11 Призер

Хубатуллина 

Альбина 

Ильгизовна

МБОУ "Средняя 

общеобразовател

ьная школа 

№132"

118

МБОУ 

"Гимназия № 8 " Громов Даниил

Константин

ович 11 Призер

Корнеева 

Наталья 

Алексеевна

МБОУ 

"Гимназия № 8 "

119

МБОУ 

"Средняя 

общеобразовател

ьная школа 

№132" Халимбаев Айдар Рафаилевич 11 Призер

Хубатуллина 

Альбина 

Ильгизовна

МБОУ "Средняя 

общеобразовател

ьная школа 

№132"

120

МБОУ 

"Средняя 

общеобразовател

ьная татарско-

русская школа 

№113" Перфилов Тимур

Михайлови

ч 11 Призер

Рыжов 

Александр 

Васильевич

МБОУ "Средняя 

общеобразовател

ьная татарско-

русская школа 

№113"

121

ГБОУ 

"Казанская 

кадетская 

школа-интернат" Артемьев Вячеслав Борисович 11 Призер

Шамаев 

Дмитрий 

Геннадьевич

ГБОУ 

"Казанская 

кадетская школа-

интернат"

122

МБОУ 

"Средняя 

общеобразовател

ьная школа № 

77" Федосеев Алексей Евгеньевич 11 Призер

Королев 

Андрей 

Анатольевич

МБОУ "Средняя 

общеобразовател

ьная школа № 

77"

Документ создан в электронной форме. № 180073-Док от 28.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 11 из 13. Страница создана: 24.12.2020 17:43



123

МБОУ 

"Гимназия №50" Гресь Александр Евгеньевич 11 Призер

Мычилкина Зоя 

Дмитриевна

МБОУ 

"Гимназия №50" 

124

МБОУ "Лицей 

№ 159" Иванов Никита

Дмитриеви

ч 11 Призер

Барлев Виктор 

Александрович

МБОУ "Лицей 

№ 159"

125

МБОУ 

"Татарско-

русская средняя 

общеобразовател

ьная школа 

№68"

Фахрутдин

ов Ринат Илфатович 11 Призер

Хуртов 

СергейГеннадье

вич

МБОУ 

"Татарско-

русская средняя 

общеобразовател

ьная школа №68"

126

МБОУ 

"Средняя 

общеобразовател

ьная школа 

№70" Иванов Марат Сергеевич 11 Призер

Власова Алла 

Владимировна

МБОУ "Средняя 

общеобразовател

ьная школа №70"

127

МБОУ 

"Гимназия №27"

Мухаметзя

нов Ильсаф Инсафович 11 Призер

Галиуллин 

Камиль 

Масхутович

МБОУ 

"Гимназия №27"

Документ создан в электронной форме. № 180073-Док от 28.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 12 из 13. Страница создана: 24.12.2020 17:43



Лист согласования к документу № 180073-Док от 28.12.2020 
Инициатор согласования: Мухаметзянова З.Ф. Главный специалист Управления 
образования 
Согласование инициировано: 24.12.2020 17:44 
 

Лист согласования Тип согласования: последовательное 

N° ФИО  
Передано на 

визу 
Срок 

согласования 
Результат 

согласования 
Замечания 

1  Захарова С.Н. 
24.12.2020 

- 17:44 
 

Согласовано 
24.12.2020 - 

18:13  

- 

2  Гаптуллин Б.Ф. 
24.12.2020 

- 18:13 
 

Согласовано 
26.12.2020 - 

16:00  

- 

3  Ризванов И.А. 
26.12.2020 

- 16:00 
 

Подписано 
28.12.2020 - 

08:39  

- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 180073-Док от 28.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 13 из 13. Страница создана: 28.12.2020 08:57


